ejecución aprobado en el MTO N° 01, tal como se verifica a continuación:    

“CLÁUSULA TERCERA: OBJETO DE LA ADENDA N° 4:  
(…) 
CLÁUSULA TERCERA: MONTO TOTAL DE INVERSIÓN Y MANTENIMIENTO 
3.1 El Monto Total de Inversión objeto de EL CONVENIO asciende a la suma de S/ 191 628 306,36 
(Ciento Noventa y Un Millones Seiscientos Veintiocho Mil Trescientos Seis con 36/100 SOLES), 
conforme al siguiente detalle: 

CONCEPTO MONTO S/ 

Expediente Técnico de Obra y Equipamiento 1,247,313.10 

Expediente Técnico de Capacitación y Gestión Hospitalaria 26,647.94 

Ejecución de Obra 154,270,121.91 

Equipamiento Médico y Mobiliario 27,403,292.97

[...]

127  Conforme se aprobó el monto en la Adenda N° 03, suscrita el 22 de julio de 2021. 

“CLÁUSULA TERCERA: OBJETO DE LA ADENDA N° 4:  
(…) 
CLÁUSULA TERCERA: MONTO TOTAL DE INVERSIÓN Y MANTENIMIENTO 
3.1 El Monto Total de Inversión objeto de EL CONVENIO asciende a la suma de S/ 191 628 306,36 
(Ciento Noventa y Un Millones Seiscientos Veintiocho Mil Trescientos Seis con 36/100 SOLES), 
conforme al siguiente detalle: 

CONCEPTO MONTO S/ 

Expediente Técnico de Obra y Equipamiento 1 247 313,10 

Expediente Técnico de Capacitación y Gestión Hospitalaria 26 647,94 

Ejecución de Obra 154 270 121,91 

Equipamiento Médico y Mobiliario 27 403 292,97